
FORMA

COLORE

ASPETTO ESTERNO 

ASPETTO INTERNO 

CONSISTENZA 

GUSTO 

AROMA 

valore valore valore

(max)65% 1024-247 kJ/100g-kcal/100g -

- 21,0 g/100g -

21,00% 13,6 g/100g -

(min) 52% 0,50 g/100g Assente in 25 g 

14,00% 0,50 g/100g Assente in 25 g 

- 14,0 g/100g -

0,6 g/100g

pesce e prodotti a base di pesce NO

CASEIFICIO PUGLIESE F.lli RADICCI S.p.A

Via E. Elia, 10 - 10020 LAURIANO (TO) Italia 

Tel.: +39 011 2173100  www.casaradicci.com  info@casaradicci.com

molluschi e prodotti derivati NO

anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 

10 mg/l come SO2
NO

sedano e prodotti a base di sedano NO

senape e prodotti a base di senape NO

semi e prodotti derivanti NO

lupini e prodotti derivati NO

ALLERGENI CERTIFICAZIONI

NOME SI/NO

PROTEINE/SOSTANZA SECCA PROTEINE MUFFE E LIEVITI 

SALE 

arachidi e prodotti derivanti NO

soia e prodotti a base di soia NO

latte e prodotti a base di latte SI  

frutta e guscio derivanti NO

cereali contenenti glutine e prodotti derivanti NO

crostacei e prodotti derivanti NO

uova e prodotti a base di uova NO

GRASSO/SOSTANZA SECCA CARBOIDRATI SALMONELLA SPP

PROTEINE/TAL QUALE DI CUI ZUCCHERI LISTERIA MONOCYTOGENES 

SOSTANZA SECCA GRASSO ESCHERICHIA COLI

GRASSO/TAL QUALE DI CUI ACIDI GRASSI SATURI STAFILOCOCCUS AUREUS 

parametri parametri parametri

UMIDITA' ENERGIA COLIFORMI TOTALI

N.B. VALORI MISURATI ALL'USCITA DELLO STABILIMENTO DI PRODUZIONE.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE 
DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g di 

prodotto)
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

CARATTERISTICO E DELICATO CARTONI PER STRATO 18

STRATI PER PALLET 5

CARTONI PER PALLET 90

LEGGERMENTE ELASTICA PESO LORDO CARTONE 4.8 kg

MUSCHIATO MISURA PALLET 120 x 80 x 92

CROSTA DI 1 mm ca, SUPERFICIE LISCIA, MAI 

VISCIDA NE' SCAGLIATA
UNITA' PER CARTONE 1

A FOGLIE SOTTILI, LEGGERMENTE ELASTICA, 

TENDENTE A DIVENIRE FONDENTE. AL TAGLIO 

PRESENZA DI SCOLATURA IN FORMA DI LIEVE 

SIEROSITA' BIANCASTRA, GRASSA, DAL 

PROFUMO DI FERMENTI LATTICI

MISURA SECCHIO (LxWxH) cm diametro 22 cm x 15 cm

CARATTERISTICHE PRODOTTO CARATTERISTICHE LOGISTICA

TONDA PACKAGING SECCHIO

BIANCO PORCELLANATO UNITA' PER PACKAGING 16 PEZZI PER SECCHIO

MODALITA' DI CONSERVAZIONE Conservare tra +4°C e 14°C

PESO NETTO 2 kg

PESO LORDO 4 kg

DESCRIZIONE PRODOTTO  FORMAGGIO FRESCO A PASTA FILATA, DI SOLO LATTE DI BUFALA, IN LIQUIDO DI GOVERNO

INGREDIENTI LATTE BUFALINO (99,399%) , SALE (0,600%), CAGLIO (0,001%)

SCADENZA 23 GIORNI

ORIGINE DEL LATTE ITALIA

DENOMINAZIONE DI VENDITA FORMAGGIO FRESCO A PASTA FILATA

INFORMAZIONI GENERALI 

STABILIMENTO DI PRODUZIONE 

CODICE ARTICOLO INTERNO PCMPU2136

CODICE EAN 8015239001935

CATEGORIA PRODOTTO COMMERCIALIZZATI

Specifiche di prodotto

MOZZARELLA BUFALA CAMP. GR 125 X 16 

data di approvazione: 08/04/2020

CODICE EAN ESTERNO CARTONE 8015239001935

DESTINAZIONE DI VENDITA REPARTO BANCO TAGLIO



FORMA

COLORE

ASPETTO ESTERNO 

ASPETTO INTERNO 

CONSISTENZA 

GUSTO 

AROMA 

valore valore valore

(max)65% 1024-247 kJ/100g-kcal/100g -

- 21,0 g/100g -

21,00% 13,6 g/100g -

(min) 52% 0,50 g/100g Assente in 25 g 

14,00% 0,50 g/100g Assente in 25 g 

- 14 g/100g -

0,6 g/100g

pesce e prodotti a base di pesce NO

CASEIFICIO PUGLIESE F.lli RADICCI S.p.A

Via E. Elia, 10 - 10020 LAURIANO (TO) Italia 

Tel.: +39 011 2173100  www.casaradicci.com  info@casaradicci.com

molluschi e prodotti derivati NO

anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 

10 mg/l come SO2
NO

sedano e prodotti a base di sedano NO

senape e prodotti a base di senape NO

semi e prodotti derivanti NO

lupini e prodotti derivati NO

ALLERGENI CERTIFICAZIONI

NOME SI/NO

PROTEINE/SOSTANZA SECCA PROTEINE MUFFE E LIEVITI 

SALE 

arachidi e prodotti derivanti NO

soia e prodotti a base di soia NO

latte e prodotti a base di latte SI  

frutta e guscio derivanti NO

cereali contenenti glutine e prodotti derivanti NO

crostacei e prodotti derivanti NO

uova e prodotti a base di uova NO

GRASSO/SOSTANZA SECCA CARBOIDRATI SALMONELLA SPP

PROTEINE/TAL QUALE DI CUI ZUCCHERI LISTERIA MONOCYTOGENES 

SOSTANZA SECCA GRASSI ESCHERICHIA COLI

GRASSO/TAL QUALE DI CUI ACIDI GRASSI SATURI STAFILOCOCCUS AUREUS 

parametri parametri parametri

UMIDITA' ENERGIA COLIFORMI TOTALI

N.B. VALORI MISURATI ALL'USCITA DELLO STABILIMENTO DI PRODUZIONE.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE 
DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g di 

prodotto)
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

CARATTERISTICO E DELICATO CARTONI PER STRATO 18

STRATI PER PALLET 5

CARTONI PER PALLET 90

LEGGERMENTE ELASTICA PESO LORDO CARTONE 4.8

MUSCHIATO MISURA PALLET 120 x 80 x 92

CROSTA DI 1 mm ca, SUPERFICIE LISCIA, MAI 

VISCIDA NE' SCAGLIATA
UNITA' PER CARTONE 1

A FOGLIE SOTTILI, LEGGERMENTE ELASTICA, 

TENDENTE A DIVENIRE FONDENTE. AL TAGLIO 

PRESENZA DI SCOLATURA IN FORMA DI LIEVE 

SIEROSITA' BIANCASTRA, GRASSA, DAL 

PROFUMO DI FERMENTI LATTICI

MISURA SECCHIO (LxWxH) cm diametro 22 cm x 15 cm 

CARATTERISTICHE PRODOTTO CARATTERISTICHE LOGISTICA

TONDA PACKAGING SECCHIO

BIANCO PORCELLANATO UNITA' PER PACKAGING 8 PEZZI PER SECCHIO

MODALITA' DI CONSERVAZIONE Conservare tra +4°C e +14°C

PESO NETTO 2 kg

PESO LORDO 4 kg

DESCRIZIONE PRODOTTO  FORMAGGIO FRESCO A PASTA FILATA, DI SOLO LATTE DI BUFALA, IN LIQUIDO DI GOVERNO

INGREDIENTI LATTE BUFALINO, SALE, CAGLIO

SCADENZA 23 GIORNI

ORIGINE DEL LATTE ITALIA

DENOMINAZIONE DI VENDITA FORMAGGIO FRESCO A PASTA FILATA

INFORMAZIONI GENERALI 

STABILIMENTO DI PRODUZIONE 

CODICE ARTICOLO INTERNO PCM001133

CODICE EAN 80434238

CATEGORIA PRODOTTO COMMERCIALIZZATI

Specifiche di prodotto

MOZZARELLA BUFALA CAMP. 250 GR X 8 BIDONE

data di approvazione: 19/08/2020

CODICE EAN ESTERNO CARTONE 80434238

DESTINAZIONE DI VENDITA REPARTO BANCO TAGLIO



SHAPE

COLOUR

INTERNAL APPEARANCE

EXTERNAL APPEARANCE

TEXTURE 

TASTE

FLAVOUR

value value value

(max) 65,00% 1024 -247 kJ/100g-kcal/100g -

- 21 g/100g -

21,00% 13,6 g/100g -

(min) 52,00% 0,50 g/100g Absent on 25 g 

14,00% 0,50 g/100g Absent on 25 g 

- 14,0 g/100g -

0,6 g/100g

GENERAL INFORMATION 

EEC MARK IT X8S8K CE

INTERNAL CODE PCM000003

EAN ITEM CODE 8015239001935

Product Specification

BUFFALO MOZZARELLA CHEESE 125 GR IN 2 KG BUCKET 

approval date: 08/04/2020

PRODUCT DESCRIPTION FRESH BUFFALO MOZZARELLA STRETCHED CHEESE IN BALL SHAPE
INGREDIENTS BUFFALO'S MILK, RENNET, SALT      
SHELF LIFE 34 DAYS

EAN BOX CODE 8015239001935

DESTINATION OF SALE HO.RE.CA./ FOOD INDUSTRY

PRODUCT CATEGORY FRESH STRETCHED CHEESE

PRODUCT CHARACTERISTICS LOGISTIC CHARACTERISTICS

SPHERIC PACKAGING BUCKET 

GLOSSY WHITE UNITS PER PACKGING 16 x 125 gr

PRESERVATION TEMPERATURE To keep at a temperature from +4 °C to +14 °C 

NET WEIGHT 2 kg

GROSS WEIGHT 4 kg

SOFT AND ELASTIC BOX GROSS WEIGHT 4.6 kg

MUSKY PALLET DIMENSIONS (LxWxH)cm 120 x 80 x 108

UNIFORM UNITS PER BOX 1

COMPACT BOX DIMENSIONS (LxWxH)cm diameter 22 x 15.5 h

TARIC CODE 04061030

THE AVERAGE VALUES ARE MEASURED ON THE DAY THAT THE GOODS LEAVE THE FACTORY

CHEMICAL AND PHYSICAL FEATURES NUTRITION DECLARATION (values for 100g) MICROBIOLOGIC FEATURES

CHARACTERISTIC AND DELICATE NUMBER OF BOXES PER LAYER 15

NUMBER OF LAYERS 6

BOXES PER PALLET 90

DRY MATTER FAT ESCHERICHIA COLI

FAT OF WHICH SATURATES STAFILOCOCCUS AUREUS 

parameters parameters parameters

MOISTURE ENERGY COLIFORMI TOTALI

PROTEIN ON DRY MATTER PROTEIN MUFFE E LIEVITI 

SALT

ALLERGENS CERTIFICATION 

FAT ON DRY MATTER CARBOHIDRATE SALMONELLA SPP

PROTEIN OF WHICH SUGARS LISTERIA MONOCYTOGENES 

NAME YES/NO

Cereals contain glutine and by-product NO
Shellfish and by-product NO

Soya and products containing soy NO
Milk and products containing milk YES
Fruit and by-products NO

Eggs and products containing eggs NO
Fish and products containing fish NO
Peanuts and by-product NO

Celery and products containing celery NO

Mustard and products containing mustard NO

Sesame seeds or by-products NO

Lupins and by-products NO

CASEIFICIO PUGLIESE F.lli RADICCI S.p.A

Via E. Elia, 10 - 10020 LAURIANO (TO) Italia 

Tel.: +39 011 2173100  www.casaradicci.com  info@casaradicci.com

Mollusc and by-products NO
Sulphur dioxide and sulfites in concentration higher than

10 mg/kg or 10 mg/l like SO2
NO



FORMA

COLORE

ASPETTO ESTERNO 

ASPETTO INTERNO 

CONSISTENZA 

GUSTO 

AROMA 

valore valore valore

(max)65% 1024-247 kJ/100g-kcal/100g -

- 21,0 g/100g -

21,00% 13,6 g/100g -

(min) 52% 0,50 g/100g Assente in 25 g 

14,00% 0,50 g/100g Assente in 25 g 

- 14,0 g/100g -

0,6 g/100g

Specifiche di prodotto

MOZZARELLA BUFALA CAMP. GR 50 X 40 

data di approvazione: 08/04/2020

CODICE EAN ESTERNO CARTONE 8015239001942

DESTINAZIONE DI VENDITA REPARTO BANCO TAGLIO

DENOMINAZIONE DI VENDITA FORMAGGIO FRESCO A PASTA FILATA

INFORMAZIONI GENERALI 

STABILIMENTO DI PRODUZIONE 

CODICE ARTICOLO INTERNO PCM002137

CODICE EAN 8015239001942

CATEGORIA PRODOTTO COMMERCIALIZZATI

MODALITA' DI CONSERVAZIONE Conservare tra +4°C e 14°C

PESO NETTO 2 kg

PESO LORDO 4 kg

DESCRIZIONE PRODOTTO  FORMAGGIO FRESCO A PASTA FILATA, DI SOLO LATTE DI BUFALA, IN LIQUIDO DI GOVERNO

INGREDIENTI LATTE BUFALINO (99,399%) , SALE (0,600%), CAGLIO (0,001%)

SCADENZA 23 GIORNI

ORIGINE DEL LATTE ITALIA

CROSTA DI 1 mm ca, SUPERFICIE LISCIA, MAI 

VISCIDA NE' SCAGLIATA
UNITA' PER CARTONE 1

A FOGLIE SOTTILI, LEGGERMENTE ELASTICA, 

TENDENTE A DIVENIRE FONDENTE. AL TAGLIO 

PRESENZA DI SCOLATURA IN FORMA DI LIEVE 

SIEROSITA' BIANCASTRA, GRASSA, DAL 

PROFUMO DI FERMENTI LATTICI

MISURA SECCHIO (LxWxH) cm diametro 22 cm x 15 cm

CARATTERISTICHE PRODOTTO CARATTERISTICHE LOGISTICA

TONDA PACKAGING SECCHIO

BIANCO PORCELLANATO UNITA' PER PACKAGING 40 PEZZI PER SECCHIO

CARATTERISTICO E DELICATO CARTONI PER STRATO 18

STRATI PER PALLET 5

CARTONI PER PALLET 90

LEGGERMENTE ELASTICA PESO LORDO CARTONE 4.8 kg

MUSCHIATO MISURA PALLET 120 x 80 x 92

parametri parametri parametri

UMIDITA' ENERGIA COLIFORMI TOTALI

N.B. VALORI MISURATI ALL'USCITA DELLO STABILIMENTO DI PRODUZIONE.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE 
DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi per 100 g di 

prodotto)
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

GRASSO/SOSTANZA SECCA CARBOIDRATI SALMONELLA SPP

PROTEINE/TAL QUALE DI CUI ZUCCHERI LISTERIA MONOCYTOGENES 

SOSTANZA SECCA GRASSO ESCHERICHIA COLI

GRASSO/TAL QUALE DI CUI ACIDI GRASSI SATURI STAFILOCOCCUS AUREUS 

ALLERGENI CERTIFICAZIONI

NOME SI/NO

PROTEINE/SOSTANZA SECCA PROTEINE MUFFE E LIEVITI 

SALE 

arachidi e prodotti derivanti NO

soia e prodotti a base di soia NO

latte e prodotti a base di latte SI  

frutta e guscio derivanti NO

cereali contenenti glutine e prodotti derivanti NO

crostacei e prodotti derivanti NO

uova e prodotti a base di uova NO

pesce e prodotti a base di pesce NO

CASEIFICIO PUGLIESE F.lli RADICCI S.p.A

Via E. Elia, 10 - 10020 LAURIANO (TO) Italia 

Tel.: +39 011 2173100  www.casaradicci.com  info@casaradicci.com

molluschi e prodotti derivati NO

anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 

10 mg/l come SO2
NO

sedano e prodotti a base di sedano NO

senape e prodotti a base di senape NO

semi e prodotti derivanti NO

lupini e prodotti derivati NO


